xvii. ao Banco do Brasil, solicitando informação quanto à liquidação do 

Mandado de Pagamento nº 145/171/2017/MPG (fl. 5.816). 

c) seja expedido Mandado de Pagamento em favor do credor trabalhista 

HERMES JOSÉ MORAIS DA SILVA, no valor de R$ 1.580,03 (mil e 

quinhentos e oitenta reais e três centavos), nos termos da relação de 

credores de fl. 5.798. 

d) seja determinado o desarquivamento da Habilitação de Crédito nº 

0134558-87.1989.8.19.0001 (doc. em anexo), com urgência, bem como 

seu apensamento aos autos falimentares para análise do Síndico.